ogre. fr̄es p̄ diuīas m̄di p-  
tes ab eodm̄ directi ip̄o o-  
rante absz hūmāa uoca-  
cōe in modico t̄p̄z iux' su-  
ū dīdū cōueniūt. **M**ul-  
ti ā dū sua semicūtia tā-  
gēt a diuīs languoribz  
sanabant'. **O**mnibz & crea-  
turis cōpaciebat'. **N**om̄  
ihs s' uenabat' ut hās ex-  
quibz cōp dicit' n̄ s̄met pe-  
dibz conculcari. **I**n die  
natal' dō ex de uocōe ap̄  
castrū q' grec' dī fec' p̄se-  
pe fr̄ & bouē & asino appo-  
m' & feniū & missā celebra-  
ri eu' ip̄e legit' & ip̄o p̄re-  
dicauit. apparū pū qua-  
si exāmil' iacēs & scūs in-  
debat' eadē redaccedē & pū-  
um a sopore excitare. i  
feniū illud multas fuit  
ad sanit' & i eodē loco nē-  
ē ecclā & in hōze sc̄a franci-  
si' edificata. **I**n heremitozi-  
o quodā qdā in saphi-  
spē s' q̄i in patiblo crucis  
affix' appuit q' manū e'  
& pedibz cycatēs q̄i stig-  
mata clauozū impressit  
In ei' & dextro late uelud  
lancea p̄forata q̄icatrix  
obducti uulnīs appebat  
Ex p̄deis oibz n̄ elatis fū-  
uit dī s' in oī p̄fōne app-  
bat' iueiebatur. **A**nno

iugulas fixas et bestias precepit  
 ne transgredetur et obedi-  
 erunt. **E**o tpe rex daga-  
 btus carche domum huius  
 et filiam cecam et mutam hunc  
 ad quod florentia in asello  
 uenit et filie uisum et loquela  
 restituit. Et mirum erat  
 et intravit palatium totum factum  
 uia ex miraculo stupescere et  
 exiret patrum nullus re-  
 cepit et ipse ad solis radium  
 quod per fenestram intrauit et  
 pendit. Tunc rex se in car-  
 them tradidit ut timore  
 suos sciret esse quod asello  
 posset de ambulare donec  
 rex mensura sua balneo fo-  
 uerit. Nec mora scilicet abi-  
 it et tanta spatia perambula-  
 uit quod uix ab duplicato  
 tempore et uelocissimo equo per-  
 set de ambulare. **E**o te-  
 pe arbogastus argentini  
 episcopus moritur et florentius  
 substituitur. Quis autem uir-  
 tutibus illuxit. quanta ue-  
 diligetia in opere et sermone  
 plebem omnem rexit  
 explicare non possunt. Pac-  
 to tandem presentis uite  
 cursu migravit ad do-  
 mum sanctorum. **iii. coronati**  
**Quatuor coronati s-**  
**uocantur quod eorum**  
**nomina ignota erant. Nam**

dyocletiana cum oes sacrificia  
 re cogeret asclepius que  
 diuinitatis dicebat quod  
 boe physice erat. huiusmodi  
 restiterunt. **V**n coram yoo-  
 lo pluribus cedunt primu-  
 tur et cor in plateam cubi-  
 ad deuorandum picuntur  
 ubi. v. dies sic iacuerunt  
 Tunc scilicet sebastianus cum  
 melciade episcopo ipsos sepe-  
 uit uia lauicana. postea  
 aut nomina eorum reuelata sunt  
 . s. seuerus seueria carpo-  
 forus uictorinus. **H**is re-  
 pibus sunt. v. uiri. s. sy-  
 phoria claudius nyco-  
 tus castor et simplici-  
 in omni sculptura lapide per-  
 itissimi ita ut dyocletiana  
 na deleretur in opere eorum  
 et in nomine ihesu quod quod alius ar-  
 tificibus erat ipse faciebatur  
 Erant. n. octo xam. scilicet  
 et ut in alia opera cetera  
 ymaginem asclepius faceret  
 precepit. **Q**uod nequam uolu-  
 erunt dentes. Similes u-  
 lus fiat et cetera. Traduntur  
 lampadio tribuno cruci-  
 andi. Tunc scilicet in carcer-  
 antur exiuntur scorpi-  
 onibus cedunt. **V**n idem a-  
 dmonem arreptus expirauit  
**T**unc uisum dyocletianam  
 pluribus locum indusi